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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving - 
PWGSC
1550, Avenue d'Estimauville
1550, D'Estimauville Avenue
Québec
Québec
G1J 0C7
FAX pour soumissions: (418) 648-2209

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2018-01-17

Fuseau horaire
Heure Normale du l'Est
HNE

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(418) 648-2209

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
DUST CONTROL PRODUCT
Solicitation No. - N° de l'invitation

T3033-181007/A

Client Reference No. - N° de référence du client

T3033-181007
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$QCN-016-17281

File No. - N° de dossier

QCN-7-40178 (016)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Carrier, Bertrand

Telephone No. - N° de téléphone

(418) 649-2708 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

qcn016
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2017-12-18
Date 

001
Amendment No. - N° modif.
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Amendment 001 to our solicitation, to answer some questions from the industry.

QUESTION #1 :

You request specific delivery charges for each destination. You also request deliveries before May 31, 
between April and May.

Can shipments be made sooner or before the thaw period?
Do we have to calculate the cost for each airport totally separately from Montreal, as if the deliveries 
were made separately?

ANSWER #1 :

Deliveries may be made earlier than the thaw period.

Deliveries can be made at the same time for the 3 sites, however a cost will have to be allocated 
to each airport.

QUESTION #2 :

After-sales service - You request the presence of a technical specialist for (evaluation of gravel, help with 
application, etc. - A.8 p.14)

With regard to gravel analysis:

Do you send a sample or do you have to go there to sample?

Should individual trips be planned for each location or combined in a single trip?

ANSWER #2 :

Gravel analysis will not be necessary.

The presence of the technical specialist can be combined in one trip, as long as everything is 
coordinated with the 3 sites.

QUESTION #3 :

If - For the purpose of this example - we indicate that our product covers 1 square meter per liter applied to 
Item 1 of Table B1:

What do you mean by:

75% during an initial application, following a runway reload
Is it an application on 75% of the total surface area at the recommended rate of 1 liter / m2 or an application 
of 0.75 liter / m2 on the entire surface?

50% during a maintenance application
Is it an application on 50% of the total surface at the recommended rate of 1 liter / m2 or an application on 
50% of the surface at a rate of 0.5 liter / m2?

ANSWER #3 :

We mean an application on 75% of the total area at the recommended rate of 1 liter / m2 and an
application on 50% of the total area at the recommended rate of 1 liter / m2

ALL OTHER TEMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.


